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Corny BIG White Chocolate 24 x 40g

Zutaten

Getreidecrispies (WEIZENMEHL, Zucker, Maismehl, Reismehl,
GERSTENMALZEXTRAKT, Salz, Karamellzuckersirup), weie
Schokolade 20% (Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER,
Emulgator (E476, E442), Vanillin), Glukosesirup, Glukose-Fruktose-
Sirup, Vollkorngetreideflocken (WEIZEN- 5%, HAFER- 4%, GERSTEN-
1,3%), Cornflakes (Mais, Salz, GERSTENMALZEXTRAKT), Kokosdl,
gerostete ERDNUSSE, natirliches Aroma, Salz, Emulgator Lecithine,
natdrliches Bourbonvanille-Aroma (enthdlt MILCHBESTANDTEILE)
Kann SCHALENFRUCHTE enthalten * Rainforest Alliance Certified
Mehr zu finden auf raorg

Allergene

Enthdlt glutenhaltiges Getreide sowie daraus gewonnene
Erzeugnisse. Enthdlt Erdnisse sowie daraus gewonnene
Erzeugnisse. Enthdlt Milch sowie daraus gewonnene Erzeugnisse.
Kann Nisse sowie daraus gewonnene Erzeugnisse enthalten.

Ndhrwerte (pro 100 g)

Energie 727 kJ /173 kcal
Fett 559

davon gesdttigte Fettsduren 34g
Kohlenhydrate 28049

davon Zucker 1249
Ballaststoffe 099

EiweiR 239

Salz 0,28g
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Profosional

EINZELRIEGEL

Corny BIG White Chocolate 24 x
40g
Zusatzstoffe kenntlichmachungsfrei

Ovo-lacto-vegetarisch Rainforest Alliance Kakao

Verkaufs- und Lagerinformationen

Art.Nr.
3010668

EAN-CODE
VKE 4011800 57140 5

Garantierte Restlaufzeit
10 month(s)

Palette
VKE/Palette 182
Lage/Palette 7

Bruttogewicht pro VKE
11kg
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